

Balletitähed tahavad naasta Estoniasse Romeo ja Juliana

FOTO: PRIIT SIMSON

TEATER

Balletiartistid Marina Antonova ja Guy Albouy esinevad homme Estonias.

Andres Laasik
andresl@epl.ee

Homme Estonia "Luikede järves" tantsivad külalistähed Marina Antonova ja Guy Albouy hellitavad lootust tulla siia tagasi, et tantsida peaosi balletis "Romeo ja Julia".

Esimest korda esinesid Marina Antonova ja Guy Albouy Estonias sel kevadel "Luikede järves". Nüüd, nende teisel Estonias käigul, lisandusid osatäitmised "Kameeliadaamis".

"Meie repertuaaris on Prokofjevi "Romeo ja Julia" tantsurolid, väga huvitav oleks tantsida seda balletti siin," ütles Marina Antonova. Rahvusvahelise tantsupaari sõnul rõuaks see külalisesinemine eraldi tööd. "Tiit Härmi on huvitav isikupärane koreograafia, me vajame aega, et need rollid ette valmistada," ütles Guy Albouy. Tema sõnul seisneb Estonia-lavastuste omapära töös detailidega.

Ballettide balletiks peetavas "Luikede järves" esinemine oli paarile põnev väljakutse, kuna selle etenduse koreograafia redaktsioon pole Estonias päris tavapärane. "Tantsida Estonia "Luikede järves" oli raske, aga huvitav töö," ütles Antonova.

Reini ooperiteatris Düsseldorfis ja Lissaboni rahvusballerit tantsinud balletipaar on teist



Marina Antonova ja Guy Albouy on koos tantsinud juba kümme aastat.

Etendus



Külalisesinejad Estonias

● Marina Antonova ja Guy Albouy esinevad homme Tiit Härmi/Ferenc Liszti "Kameeliadaamis" ja neljapäeval Pjotr Tšaikovski/Tiit Härmi "Luikede järves".

hooaega vabakutseline. Praegu on nad oma olukorraga rahul – pakkumisi on palju. "Ma ei välis- ta liitumist mõne huvitava balletitrupiga," ütles Guy Albouy. "Vaatame, mis elu toob."

Tallinn tundub kodune

Järgmine esinemine on Ukrainas, kus Marina Antonova ja Guy Albouy tantsivad "Tuhanda ja ühe öö lugude" lavastuses. Järgneb Rudolf Nurejevi mälestusele pühendatud tuur Itaalias ja Saksamaal, kus partneriteks Müncheni balleti solistid. Edasi on kavandatud esinemised Ameerikas.

Estonia "Romeos ja Julias"

tantsimine ei tuleks Marina Antonoval ja Guy Albouyl kõne alla enne järgmist hooaega, sest sinnamaani on töögraafik juba valmis.

Estonia teatris esinemist hindab paar kõrgelt. "Siin on head solistid: Marina ja Vladimir," ütles Guy Albouy, pidades silmas teatri soliste Marina Chirkovat ja Vladimir Arhangelskit. Tallinnas tuntakse ennast koduselt.

Prantsusmaalt pärit Guy Albouyle on harjumuspärane elada keskaegse vanalinnaga linnas. Marina Antonova on rahul sellega, et tallinnased räägivad venekeelt. ●